JAPON IMPORT

Oridono nishiki

> Erables japonais > Acer palmatum

1.5 litres
15 litres
3 litres

4 litres

ref. 788

26,50€
68,00€
38,00€
45,00€

+] Voir sur le site

Description
o1

el panaché de blanc et rouge sur l'automne.

Fiche technique

Feuillage de printemps vert tendre devenant vert panaché de rose puis en été

Espéce Acer palmatum
Variété Oridono nishiki
Couleur des feuilles Panachées

Forme des feuilles Palmées

Hauteur adulte Entre 2 et 4 métres
Port Naturel

Exposition Solell


http://www.japonimport.com
https://www.maillot-erable.com/fr/boutique/37_acer-palmatum/788_oridono-nishiki

